
RĪGAS DOMES PILSĒTAS ĪPAŠUMA KOMITEJA

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv

RĪGAS DOMES PILSĒTAS ĪPAŠUMA KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS
Rīgā
	#SEDES_NORISES_DATUMS#
	Nr. #SEDES_NR#




.§

Par 2024.gada budžeta grozījumiem
 __________________________________



Pamatojoties uz Rīgas domes priekšsēdētāja 26.09.2024. vadības uzdevumu Nr.RD-24-26-vu, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisija (turpmāk- Komisija) ir sagatavojusi 2024.gada budžeta grozījumus, Komisijas lūdz tos atbalstīt un apstiprināt. 

	Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas darbības nodrošināšana (27.01.00.) 
Palielinot budžeta transfertus par 840 EUR, budžeta iestāžu ieņēmumus par 29752 EUR, ieņēmumus par zemes nomu par 39737 EUR un pārvietojot līdzekļus programmas ietvaros atbilstoši faktiskajai izpildei:
	EKK
	Rādītāju nosaukumi
	Grozījumi (+,-)

	1. IEŅĒMUMI

	18.620
	Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti

	840

	21.384
	Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi ieņēmumi
	39737

	21.39920
	Pārējie citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem
	41

	21.49013
	Ieņēmumi no neizpildītajām līgumsaistībām-kavējuma naudas
	693

	21.49099
	Dažādi ieņēmumi
	29018

	IZDEVUMI

	1142
	Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1226

	1447
	Piemaksa par papildu darbu
	840

	1210
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	502

	1221
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	900

	1228
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	-1113

	2210
	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	36026

	2234
	Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	72

	2239
	Pārējie neklasificētie pakalpojumi
	-575

	2241
	Ēku, būvju un telpu būvdarbi
	-5000

	2250
	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	575

	2261
	Ēku, telpu īre un noma
	-2072

	2312
	Inventārs
	6550

	2322
	Degviela
	-4550

	2350
	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
	5000

	2512
	Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi
	-36026

	5120
	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības
	67974


 Budžeta iestāžu ieņēmumu palielinājums tiks novirzīts uz EKK 1142, EKK 1210, EKK 5120

EKK 18.620
	Sakarā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestāžu dalību jauniešu nodarbināšanā vasarā Nodarbinātības valsts aģentūras programmas “Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros palielināti valsts budžeta transferti par 840 EUR (Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums par divu skolēnu nodarbinātību un darba vadītājam par skolēna darba vadīšanu).

EKK 21.384
	
	Pamatojoties uz grozījumiem likumā “Par atjaunotās Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” palielinās Komisijas ieņēmumi.

EKK 1142
Rīgas valstspilsētas  pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks inventarizācijas darba grupā tiek piesaistīti četri Komisijas darbinieki, lai veiktu pārskata gada inventarizāciju par pašvaldības īpašumā (valdījumā, turējumā, lietojumā, utt.) esošo dzīvojamo ēku, ar tām funkcionāli saistīto zemju, palīgēku un būvju, zemju, kas tiek saglabātas pašvaldības īpašumā un nodotas nomā, krājumu un ilgtermiņa ieguldījumu atsavināšanai, par kuriem ir pieņemti Rīgas domes lēmumi. 
Pieci Komisijas darbinieki tiek norīkoti veikt Komisijas 2024.gada slēguma inventarizāciju. 

EKK 1210 
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 2126 EUR *23.59%= 502 EUR.

EKK 1221
Sakarā ar Komisijas darbinieku slimošanu, līdz gada beigām nepieciešami 900 EUR, darbnespējas lapas apmaksai.

EKK 2210
Saskaņā ar grozījumiem likumā “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” .

EKK 2234
	Pamatojoties uz 10.03.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.219, Komisijas darbinieki tiek nosūtīti uz Obligātās veselības pārbaudi (turpmāk – OVP), darbinieki, kuriem nav Rīgas valstspilsētas pašvaldības piešķirtā veselības apdrošināšanas polise, Komisija apmaksā OVP izdevumus.

EKK 2250
	Komisijas iesniegtie rēķini par zemes likumisko lietošanu Digitālā pasta sistēmas failā satur vairāk kā vienu lapas pusi, lai ekonomētu Rīgas valstspilsētas pašvaldības līdzekļus tie būtu jāizdrukā abpusējā drukā, tāpēc nepieciešams pielāgot Digitālā pasta sistēmu, nepieciešami papildus līdzekļi 575 EUR apmērā.

EKK 2312
	Komisija 2024.gada budžetā kapitālajos izdevumos plānoja iegādāties 10 stacionāros datorus, iepirkuma rezultātā Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālās aģentūra” tos iegādājās kā inventāru.

EKK 2350
Komisijas biroja ēkā, Pērses ielā 10/12, Rīgā kabinetos nepieciešams nomainīt rozetes un slēdžus, nepieciešami līdzekļi 5000 EUR apmērā.


EKK 5120
	Saistībā ar grozījumiem likumā “Par atjaunotās Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību”, kuri stājās spēkā 01.07.2024. un grozījumiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumā, kuri stājas spēkā 27.06.2024. nepieciešami grozījumi lietojumprogrammā Līgumi2. Pēc Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Rīgas digitālā aģentūra” informācijas, kopējo izmaksu tāme sastāda 85 456 EUR bez PVN (103402 EUR ar PVN). Komisijai pieejamais atlikums no gada sākuma 35428 EUR,  papildus nepieciešami 67974 EUR t.sk. PVN.


Rīgas domes Pilsētas īpašuma komiteja nolemj:

Apstiprināt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas iesniegtos 2024.gada budžeta grozījumus: palielinot budžeta transfertus par 840 EUR, budžeta iestāžu ieņēmumus par 29752 EUR, ieņēmumus par zemes nomu par 39737 EUR un naudas līdzekļu pārvietošanu programmas ietvaros.




Ķērpe	67012656
	
	
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)
